СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  от 18.10.2012

     № 2
г. Асино

Об избрании Главы Асиновского городского поселения – председателя

Совета Асиновского городского поселения

Руководствуясь Регламентом Совета Асиновского городского поселения для проведения тайного голосования по выборам Главы Асиновского городского поселения - председателя Совета Асиновского городского поселения

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. По результатам тайного голосования признать выборы Главы Асиновского городского поселения - председателя Совета Асиновского городского поселения состоявшимися  и назначить Главой Асиновского городского поселения - председателем Совета Асиновского городского поселения:

 - ДАНИЛЬЧУКА НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА
Председательствующий

на сессии Совета Асиновского

городского поселения

                                                       В.В. Антинг